МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ЗЮЗИНО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

16 октября 2012 года № 32-РМС

О согласовании адресного перечня
многоквартирных домов,
подлежащих капитальному ремонту
полностью за счет средств бюджета
города Москвы, во внутригородском
муниципальном образовании
Зюзино в городе Москве в 2013  году

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от
11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», муниципальное Собрание внутригородского муниципального
образования Зюзино в городе Москве решило:

1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов,
подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета
города Москвы, во внутригородском муниципальном образовании Зюзино в
городе Москве в 2013 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Зюзино города
Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании
«Муниципальный вестник» приложение к газете «Каховка» и разместить на
официальном сайте муниципалитета Зюзино - munzuzino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Зюзино в
городе Москве Щербакова В.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Зюзино в городе Москве          В.М. Щербаков

Натур.

показ.
Ед. изм.

Стоим.

СМР,

тыс. руб.

Стоим.

ТЗК,

ПСД,

тыс.руб.

восстановление целостности

балконов
70 шт. 840,00 840,00 0 мониторинг

замена стояков ГВС, ХВС,

розлив по подвалу
2 191 м.п. 3171,11 3020,10 151,005 мониторинг

замена канализации по

подвалу
200 м.п. 568,00 568,00 0 мониторинг

замена розлива ЦО по

подвалу
700 м.п. 1260,00 1260,00 0 мониторинг

замена стояков ГВС, ХВС,

розлив по подвалу
2 191 м.п. 3171,11 3020,10 151,005

мониторинг,

предписание МЖИ

ремонт фасада 3 230 кв.м. 1575,00 1525,00 50 мониторинг

замена стояков ГВС, ХВС,

розлив по подвалу
1 753 м.п. 2432,85 2317,00 115,85

мониторинг,

предписание МЖИ

замена розлива ЦО по

подвалу
560 м.п. 1010,00 1010,00 0 мониторинг

ремонт фасада 2 672 кв.м. 875,91 834,20 41,71 мониторинг

ремонт балконов 64 шт. 768,00 768,00 0 мониторинг

замена стояков ГВС, ХВС,

розлив по подвалу
1 753 м.п. 2432,85 2317,00 115,85

мониторинг,

предписание МЖИ

замена розлива ЦО по

подвалу
560 м.п. 1010,00 1010,00 0 мониторинг

замена стояков ГВС, ХВС,

розлив по подвалу
1 753 м.п. 2432,85 2317,00 115,85

мониторинг,

предписание МЖИ

замена розлива ЦО по

подвалу
560 м.п. 1010,00 1010,00 0 мониторинг

демонтаж и восстановление

балконной плиты
1 шт. 210,00 200,00 10 мониторинг

6 Каховка ул., д.5, к.2 II-18 1 964 2 569

замена кровельного покрытия

(мягкая кровля) с

металлическими свесами

434 кв.м. 504,59 504,59 0 мониторинг

7
Севастопольский просп., д.75,

к.1
II-18 1 964 2 599

замена кровельного покрытия

(мягкая кровля)
438 кв.м. 508,08 508,08 0 мониторинг

8 Каховка ул., д.15, к.2 I-510 1 964 2 678

замена кровельного покрытия

(мягкая кровля) с

металлическими свесами

731 кв.м. 877,20 877,20 0 мониторинг

9 Перекопская ул., д.2/4 I-510 1 964 2 580

замена кровельного покрытия

(мягкая кровля) с

металлическими свесами

738 кв.м. 885,60 885,60 0 мониторинг

10 Каховка ул., д.13, к.9
Индиви

д
1 982 2 124

замена кровельного покрытия

(мягкая кровля) с

металлическими свесами

553 кв.м. 663,60 663,60 0 мониторинг

11 Черноморский б-р, д.19, к.2 I-510 1 962 3 544

замена кровельного покрытия

(мягкая кровля) с

металлическими свесами

997 кв.м. 1196,40 1196,40 0 мониторинг

12 Азовская ул., д.35, к.2 I-515 1 964 3 520

замена кровельного покрытия

(мягкая кровля) с

металлическими свесами

1001 кв.м. 1161,16 1161,16 0 мониторинг

13 Азовская ул., д.37, к.2 I-510 1 963 3 531

замена кровельного покрытия

(мягкая кровля) с

металлическими свесами

1001 кв.м. 1201,20 1201,20 0 мониторинг

14 Севастопольский просп., д.57 I-515 1 964 3 550

замена кровельного покрытия

(мягкая кровля) с

металлическими свесами

994 кв.м. 1192,80 1192,80 0 мониторинг

замена кровельного покрытия

(мягкая кровля) с

металлическими свесами

437 кв.м. 524,40 524,40 0 мониторинг

ремонт фасада 2099 кв.м. 1260,00 1210,00 50 обращения

16 Сивашская ул., д.15 I-511 1 962 4 168

замена кровельного покрытия

(мягкая кровля) с

металлическими свесами

1012 кв.м. 1214,40 1214,40 0 мониторинг

17 Болотниковская ул., д.46, к.3 I-510 1 964 3 519

замена кровельного покрытия

(мягкая кровля) с

металлическими свесами

992 кв.м. 1190,40 1190,40 0 мониторинг

18 Балаклавский просп., д.34, к.2 I-510 1 965 3 514

замена кровельного покрытия

(мягкая кровля) с

металлическими свесами

988 кв.м. 1185,60 1185,60 0 мониторинг

ИТОГО 36333,10 35531,83 801,27

1 965

3 7681 966II-18

Каховка ул., д.3 к.1

15

I-511

Азовская ул., д.21

I-515 1 964

1

3 424

5 Каховка ул., д.5 к.1 I-511 1 963 3 408

4

В том числе:

Всего

стоимость,

тыс. руб.

4 454

3 Каховка ул., д.1 к.1 I-511 1 963

2 Б.Юшуньская ул., д.4

3 424

Приложение

к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Зюзино в городн Москве

Перекопская ул., д.16 I-515 1 964 4 474

Элементы/Вид работ

Объем работ

Правомерность

включения в

титульный список

№

п/п
Адрес Серия

Год

постро

йки

Общ.

площ.,

кв.м.

от 16 октября 2012 года № 32-РМС

Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств

бюджета города Москвы, во внутригородском муниципальном образовании Зюзино в городе Москве в 2013

году

	32-1.pdf
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Зюзино в городе Москве Щербакова В.М.

	32-2
	32-3